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Projekt pn: ,Termomodernizacia budynkow oéwiatowych Gminy Kluczbork (Publiczna Szkola
Podstawowa nr 2} i Powiatu Kluczborskiego (Zespdl Szkédt Ponadgimnazialnych Nr 2 Centrum
Ksztalcenia Ustawicznego — od 01.09.2019 r. Zespd! Szkot Nr 2 Centrum Ksztalcenia Ustawicznego”
wspéifinansowany przez Unig Europejska ze Srodkow Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Opolskiego na lata 2014-2020 w ramach dziatania 3.2.1 -
Efektywnos¢ energetyczna w budynkach publicznych dia Subregionu Pdinocnego

FP.272.6.2020.KM
Kluczbork, 21.08.2020 r.

Do Wykonawcow

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Nazwa zadania:
«Termomodernizacja budynkow Zespolu Szkét nr 2 Centrum Ksztalcenia
Ustawicznego w Kluczborku przy ul. Byczynskiej 7”.

Informuje, ze do Zamawiajacego wptynely pisma zawierajace prosbe o wyjasnienie

Specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia
postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego pod nazwg j.w.
W zwigzku z powyZszym Zamawiajacy dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamdwier publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pézn. zm.)
przesyta tres¢ wyjasnienia wszystkim Wykonawcom, ktérym doreczono Specyfikacje
istotnych warunkow zamowienia, bez ujawniania zrodet zapytania a jezeli specyfikacja jest
udostgpniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

Pytania zawarte w pismie Wykonawcy z dnia 17.08.2020r.

Pytanienr 1

Zamawiajacy udostepnit przedmiar zawierajgcy instalacje wentylacji mechanicznej. W
opisie technicznym w pkt. 6 jest informacja, ze: ,Zgodnie z zaleceniami zawartymi w
Audycie energetycznym zaprojektowano wymiane instalacji wentylacji mechanicznej na
wentylacje z odzyskiem ciepta. Projekt wentylacji stanowi odrebne opracowanie, bedace
integralng czescig niniejszego projektu”. Zamawiajgcy nie udostepnit dokumentacji — opisu
i rysunkdw obejmujgcych instalacje wentylacji mechanicznej. Prosimy o pilne uzupetnienie
braku,

Odpowiedz:
W zalgczeniu rysunki i opis projektu wentylacji z odzyskiem ciepta.

Pytanie nr 2

W opisie technicznym jest zapis o tym, ze przedmiotem opracowania jest: ,wykonanie
wentylacji z odzyskiem ciepta i systemem BSM i wykonaniu instalacji fotowoltaiki”.

Ani w przedmiarach, ani w dokumentacji nie ma informacji i szczegotowych rozwigzan
dotyczacych systemu BMS. Prosimy o informacje czy system BMS jest do wykonania w



ramach tego przetargu a jesli tak to prosimy o uzupetnienie dokumentacji o rozwiazania i
szczegotowe informacje dotyczace systemu BMS.

Odpowiedz:
Dokumentacja zostanie uzupetniona niezwlocznie po otrzymaniu od projektanta,

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje czy podczas wykonywania prac budowlanych, zwtaszcza wymiany
pokrycia dachowego obiekt bedzie uzytkowany czy zamkniety?

Odpowiedz:

Budynek szkoty, w ktdrym nalezy wykonaé wymiane pokrycia i ocieplenie potaci bedzie
czynny, budynek sali gimnastycznej moze byé wylaczony z uzytkowania na czas
prewadzenia prac.

Pytanie nr 4

W opisie technicznym jest informacja, ze: ,W roku 2018 wykonano ocene stanu
technicznego autorstwa Eugeniusza Kinasa, ktéra jasno pokazata zly stan pokrycia, ubytki
w dachéwkach, w gasiorach i korozje w pokryciu lukarn. Do chwili obecnej stan ten ulegt
pogorszeniu powodujac liczne zalania wetny mineralnej, ktéra obecnie nadaje sie do
catkowite] wymiany.”. W przedmiarze zawarty jest zapis w ,poz. 42 Rozebranie
zamoknigtej izolacji dachu z welny na sucho - 983.38*80% - Krotnos¢ 27, Majac na uwadze
powyzszy zapis z opisu technicznego prosimy o wprowadzenie korekty do przedmiaru
uwzgledniajacej, ze catos¢ welny jest do rozbidrki. Analogicznie nalezy poprawié¢ pozycje
43, 44, 45, 46.

Odpowiedz:

Wetna jest w 100% do wymiany. Przyjete w przedmiarach 80% nie odnosi sie do ilosci
wetny tylko do réznicy powierzchni pokrycia w stosunku do powierzchni pod dachem
przeznaczonej do ocieplenia. W pozycjach 42, 43, 44, 45 i 46 nalezy przyjaé 790 m2.

Pytanienr 5

Prosimy o udostepnienie kopii pozwolenia na budowe / zgtoszenia oraz zgody ochrony
zabytkow,

Odpowiedz:

Prace realizowane sa na zgloszenie. Zamawiajgcy juz dokonat zgtoszenia prac wraz z opinig
Inspektora ds. Ochrony Zabytkéw. Powyzsze dokumenty nie sj niezbedne w trakcie
procedury przetargowej.

Pytanie nr 6

W opisie technicznym jest informacja: ,Niniejsze opracowanie musi by¢ rozpatrywane
tacznie z projektami branzowymi wykonanymi na potrzeby poprzednio wykonanych prac,
tj: projektem budowlanym ,Instalacja c.o. i wentylacja mechaniczna” autorstwa mgr inz,
Kazimierza Arczynsklego oraz projektem budowlano - wykonawczy ,Instalacje elektryczne
wewnegtrzne w budynku sali” autorstwa inz. Antoniego Koziota”. Prosimy o udostepnienie
wspomnianych w opisie technicznym dokumentacji, jako elementu sktadowego
dokumentacji niezbednego do wyceny.

Odpowiedz:

Projekty opisane powyzej nie sg niezbedna na etapie wyceny, wszystkie elementy zostaly
ujete w przedmiarach. Moga okazac sie pomocne podczas realizacji zadania i woéwczas
zostang udostepnione wykonawcy.



Pytanie zawarte w pismie Wykonawcy z dnia 18.08.2020r.

Pytanienr 1

Czy inwestor jest w posiadaniu dokumentacji dotyczacej czesci wentylacyjnej? Jezeli tak
prosimy o przestanie (szkice, projekt z lokalizacja, tabele doboru, parametry techniczne
urzadzen, przebieg rurociagdw).

Odpowiedz:
W zatgczeniu rysunki i opis projektu wentylacji z odzyskiem ciepta.
Pytanie zawarte w pismie Wykonawcy z dnia 19.08.2020r.

Pytanie nr 1
Ewentualne wzmocnienie krokwi przez dokrecenie jednostronnie belek gr. 6 cm

Brak w przedmiarze, jak bedzie rozliczona ta czynno$c w przypadku koniecznosci
wykonania i w jakiej ilosci?

Odpowiedz:
Ocena stanu krokwi bedzie mozliwa dopiero po rozebraniu ocieplenia i pokrycia. Jej stan
zostanie oceniony komisyjnie i w razie ewentualnych wzmocnien bedzie spisany protokét
koniecznosci,

Pytanie zawarte w piSmie Wykonawcy z dnia 19.08.2020r.

Pytanienr 1

Przebudowa instalacji c.o. na potrzeby zasilania central wentylacyjnych

Zgodnie z zaleceniami zawartymi w Audycie energetycznym zaprojektowano wymiane
instalacji wentylacji mechanicznej na wentylacje z odzyskiem ciepta. Projekt wentylacji
stanowi odrebne opracowanie, bedace integralna czescia niniejszego projektu.
Cato$¢ musi by¢ rozpatrywana tacznie z projektem c.0. z 2007 roku autorstwa Kazimierza
Arczynskiego.

Odpowiedz:
Projekt opisany powyzej nie jest niezbedny na etapie wyceny, wszystkie elementy zostaty
ujete w przedmiarach. Moze okazaé sie pomocny podczas realizacji zadania i wéwczas
zostanie udostepniony wykonawcy.
Pytania zawarte w pisSmie Wykonawcy z dnia 21.08.2020r.
* W kosztorysie ofertowym na wymiane pokrycia z dachéwki brak pozycji na
montaz gasiordw podstawowych, tasmy pod gasiory
Prosze zapoznac sie jaki jest zakres robét do wykonania w tabell KNR-w 2-02 0513,
» brak pozycji na wywoz materiatdw z rozbidrki dachdwki
Zawarte w przedmiarze robdt w poz. 39, 40

* prosimy podac wymiary zastosowanych wylazow, okienek dachowych

Wytazy dachowe typowe 40x60 cm



* brak deski ockapowej

Decyzja o ewentualnej koniecznosci wymiany desek okapowych oraz pozostalych
elementéw konstrukcji wiezby dachowej zostanie podjeta w trakcie wykonawstwa po
odstonigciu konstrukcji i doktadnym zbadaniu stanu zachowania wiezby.

Jednoczesnie informuje, iz zostat przesuniety termin sktadania ofert na dzier 01,09.2020r.
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